ANO IV - SEXTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2023, MUNICIPIO DE NOVA OLINDA / ESTADO DO TOCANTINS                                EDIÇÃO 092/2023

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira – ICP      1

PORTARIA 27/2023

 “Exonera Servidor público”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, Estado

do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, na

forma prevista no Regimento Interno deste Poder

Legislativo,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo de Coordenador

de RH, da Câmara Municipal de Nova Olinda, Estado

do Tocantins, o servidor LUCAS MATIAS ALMEIDA

DE SOUSA, a partir do dia 31/12/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Nova

Olinda – TO, 22 de dezembro de 2023.

VER. FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR

Presidente da Câmara

Francisco Santos Da Silva Junior
Vereador Presidente

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Endereço: Rua 7 de Setembro, Nº 1346
 Centro - Nova Olinda -Tocantins

 CEP: 77.790-000 / Fone (63) 3452-1869

		2023-12-22T13:50:05-0300
	FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR:02575147166